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TABELA OPROCENTOWANIA 
PRODUKTÓW BANKOWYCH BANKU SPÓŁDZIELCZEGO  

W PARCZEWIE 
DLA KLIENTÓW DETALICZNYCH 

obowiązuje od dnia 1 marca 2024r.  
(odsetki naliczane są w stosunku rocznym) 

I. Rachunki bankowe  

1. 
wkłady oszczędnościowe płatne na każde żądanie potwierdzone 
książeczką oszczędnościową 

 0,00% 

2. Rachunki oszczędnościowo – rozliczeniowe  0,00% 

3. rachunki SKO 1,00% 

4. rachunki mieszkaniowe 0,50% 

 
5. 

Indywidualne konto emerytalne – IKE – BS oraz Indywidualne 
konto zabezpieczenia emerytalnego - IKZE 

WIBID 1M + 0,50  

 
 
 

6. 

Rachunek oszczędnościowy (kapitalizacja miesięczna)  

do 999,99 zł WIBID 1M X 0,10 

od 1.000 zł do 9.999,99 zł WIBID 1M X 0,20 

od 10.000 zł do 49.999,99 zł WIBID 1M X 0,30 

od 50.000 zł do 99.999,99 zł WIBID 1M X 0,40 

od 100.000 zł WIBID 1M X 0,50  

7. 
Rachunki oszczędnościowe  płatne na każde 
żądanie w USD, EUR, GBP 

0,00% 

II. Lokaty  terminowe  
1. Lokaty terminowe standardowe ze stałą stopą procentową  

 
1. 

 
1 miesięczne 

do 19.999 zł 0,30% 

od 20.000 zł do 49.999 zł 0,50% 

od 50.000 zł 0,80% 

 
2. 

 
3 miesięczne 

do 19.999 zł 0,80% 

od 20.000 zł do 49.999 zł 1,00% 

od 50.000 zł 1,30% 

 
3. 

 
6 miesięczne 
 

do 19.999 zł 1,30% 

od 20.000 zł do 49.999 zł 1,50% 

od 50.000 zł 1,70% 

 
4. 

 
12 miesięczne 

do 19.999 zł 1,70% 

od 20.000 zł do 49.999 zł 1,80% 

od 50.000 zł 2,00% 

 
5. 

 
24 miesięczne  
i dłuższe 

do 19.999 zł 2,00% 

od 20.000 zł do 49.999 zł 2,30% 

od 50.000 zł 2,50% 

 

2. Lokata terminowa ,,DOPŁATA” (oprocentowanie stałe) 
1. 3 miesięczna 1,00% 

2. 6 miesięczna 1,50% 

3. 9 miesięczna 1,70% 

4. 12 miesięczna 1,80% 

 
3. Lokata terminowa „eDOPŁATA" (oprocentowanie stałe) 

1. 3 miesięczna 1,20% 

2. 6 miesięczna 1,60% 

3. 12 miesięczna 2,00% 

     

       4.  „Dobra Lokata” (kwota minimalnej wpłaty 10.000 zł), lokaty składane       
           od 03.04.2023r. nieodnawialne, oprocentowanie stałe 
miesiąc 
lokaty 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 

 
8 

 
9 

 
10 

 
11 

 
12 

stopa 
procento
wa 

 
1,00% 

 
1,50% 

 
2,00% 

 
2,50% 

 
3,00% 

 
3,50% 

 
4,00% 

 
4,50% 

 
5,00% 

 
5,50% 

 
6,00% 

 
6,50% 
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5. „Lokata Jubileuszowa” (kwota minimalnej wpłaty 5.000 zł), lokaty składane       
           od 02.11.2022r. nieodnawialne, oprocentowanie stałe 
1. 3 miesięczna 4,50% 

2. 6 miesięczna 5,50% 

 

III. Lokaty terminowe w walutach wymienialnych 
1. Lokata terminowa w USD (oprocentowanie stałe): 

1. 1miesięczna 0,01% 

2. 3 miesięczna 0,02% 

3. 6 miesięczna 0,03% 

4. 12 miesięczna 0,05%  

 

2. Lokata terminowa w EUR (oprocentowanie stałe): 
1. 1miesięczna 0,01% 

2. 3 miesięczna 0,02% 

3. 6 miesięczna 0,03%  

4. 12 miesięczna 0,05%  

 
3. Lokata terminowa w GBP (oprocentowanie stałe): 

1. 1miesięczna 0,01% 

2. 3 miesięczna 0,02% 

3. 6 miesięczna 0,03% 

4. 12 miesięczna 0,05% 

           

IV. Kredyty detaliczne  

Lp. Kredyt 
Okres 

kredytowania 
Oprocentowanie 

stałe 
Oprocentowanie 

zmienne  

1. Nowy kredyt gotówkowy do 10 lat  
WIBOR 3M + marża 

6,90% 

2. „Kredyt bez odsetek” do 10 miesięcy 

5% - opłata przygotowawcza pobierana od 
kwoty kredytu, bez odsetek, bez prowizji 

 

3. 
„Zielony Kredyt” do 2 lat prowizja za przyznanie kredytu – 7%, bez 

oprocentowania 

4. 
„Kredyt rok z Bankiem 

Spółdzielczym” 

do 2 lat 6,99% - 

do 3 lat 7,99% - 

do 5 lat - 
WIBOR 3M + 6 

 

do 8 lat - 
WIBOR 3M + 7 

 

5. 

Kredyt odnawialny 
w rachunku 

oszczędnościowo - 
rozliczeniowym 

 9,00% 
 - 

6. 
Karta kredytowa BPS 

VISA Credit/MasterCard 
Credit 

 - 18,5% 

7. 

Plan ratalny ustalany 
dla zadłużenia 

w rachunku karty 
kredytowej BPS VISA 

Credit/MasterCard 
Credit 

 
 
- 

 
18% 
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8. 
Kredyt mieszkaniowy 

„MÓJ DOM” 
do 20 lat 

8,74 %  
okresowo stała 

stopa procentowa 1 

WIBOR 3 M + marża 
od 2,50 do 5,50% 

9. 
Kredyt mieszkaniowy 

„Bezpieczny Kredyt 2%” 
od 15 lat do 20 lat 

 7,02 %  
okresowo stała 

stopa procentowa 1 

WIBOR 3 M + marża 
od 2,50 do 5,50% 

10. „Kredyt hipoteczny” 

Kwota kredytu do 100.000 zł powyżej 100.000 zł 

oprocentowanie zmienne 

do 50% wartości 
nieruchomości 

stanowiącej 
zabezpieczenie spłaty 

kredytu 

WIBOR 3M + 2,5 
 

WIBOR 3M +2 
 

Powyżej  50% wartości 
nieruchomości 

stanowiącej 
zabezpieczenie spłaty 

kredytu 

WIBOR 3M + 3,5 WIBOR 3M + 3 

oprocentowanie stałe 

8,74 % okresowo stała stopa procentowa 1 

11. „Kredyt konsolidacyjny” 

Kwota kredytu do 100.000 zł powyżej 100.000 zł 

oprocentowanie zmienne 

z okresem kredytowania 
do 10 lat 

WIBOR 3M + 3 WIBOR 3M + 3,5 

z okresem kredytowania 
do 20 lat 

WIBOR 3M + 3,5 WIBOR 3M + 3,0 

oprocentowanie stałe 

8,74 % okresowo stała stopa procentowa 1 

12. 
Kredyt gotówkowy dla 
pracowników instytucji 

finansowych i publ. 

z okresem kredytowania 
do 120 miesięcy 

do 100.000 zł WIBOR 3M + 6* 

od 100.001 do 
150.000 zł 

WIBOR 3M + 5* 

powyżej 150.000 zł WIBOR 3M + 4* 

*marża maksymalna, ostateczna wysokość 

uzależniona od zakresu współpracy 
Kredytobiorcy z bankiem 

13. 
Kredyty na zakup 

samochodu osobowego 

Okres kredytowania 
Oprocentowanie 

stałe 

 
Oprocentowanie 

zmienne 
 

do 3 lat 5% - 

do 5 lat 
 

7% 
- 

do 10 lat 
 
- WIBOR 3M + 4 

 
1 Okresowo – stała stopa procentowa ustalana jest na okres pierwszych 60 miesięcy od daty uruchomienia kredytu / wejścia w 

życie aneksu. Po zakończeniu okresu oprocentowania stałego, kredyt będzie oprocentowany wg. formuły oprocentowania 
zmiennego. Na wniosek Kredytobiorcy, stopa okresowo-stała może obowiązywać przez kolejne 60 miesięcy  po zawarciu 
aneksu w którym zostanie ustalona nowa wysokość okresowo - stałej stopy procentowej. 
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14. „Kredyt EKOkredyt”  do 10 lat 

WIBOR 3 M + 3,5 2 

Prowizja 0% od kwoty udzielonego kredytu- dla 
klientów posiadających w BS czynny rachunek 

ROR,RB, nowo założony 
Prowizja 2% od kwoty udzielonego kredytu dla 

pozostałych klientów 

 
15. 

Zadłużenie 
przetermino

wane 

Umowy 
zawarte do 
31.01.2016r. 

 4 – krotność stopy lombardowej NBP  

Umowy 
zawarte od 
01.02.2016r. 

22,50 % - 2- krotność sumy stopy referencyjnej NBP i 5,5 punktów 
procentowych 

 

V.      Produkty wycofane z oferty 

Indywidualne konto emerytalne – IKE – BS oraz 
Indywidualne konto zabezpieczenia emerytalnego - 
IKZE 

 
WIBID 1M +1,75 

1. „Lokata Jubileuszowa” (kwota minimalnej wpłaty 5.000 zł), lokaty składane       

           od 09.06.2022r. do 31.10.2022r. nieodnawialne, oprocentowanie stałe 

1. 3 miesięczna 3,00% 

2. 6 miesięczna 3,50% 

       
        2.  „Złota Lokata” (kwota minimalnej wpłaty 5.000 zł), lokaty składane       
           od 01.06.2022r. do 31.03.2023r. nieodnawialne, oprocentowanie stałe 

miesiąc 
lokaty 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 

 
8 

 
9 

 
10 

 
11 

 
12 

stopa 
procento
wa 

 
0,20% 

 
0,60% 

 
0,80% 

 
1,10% 

 
1,20% 

 
1,30% 

 
1,40% 

 
1,50% 

 
1,60% 

 
1,70% 

 
2,60% 

 
4,00% 

     
3. Rachunek oszczędnościowy   

Rachunek oszczędnościowy (kapitalizacja miesięczna)  

do 999,99 zł WIBID 1M – 2,00 

od 1.000 zł do 9.999,99 zł WIBID 1M – 1,75 

od 10.000 zł do 49.999,99 zł WIBID 1M – 1,25 

od 50.000 zł do 99.999,99 zł WIBID 1M – 1,00 

od 100.000 zł WIBID 1M – 0,50  

 
KREDYTY UDZIELANE NA CELE MIESZKANIOWE 
            1) Kredyty na cele mieszkaniowe udzielane od dnia 1 marca 2004r. – 7,00%  

2) Kredyty na cele mieszkaniowe udzielane od dnia 1 marca 2006r. – 5.25%  
3) Kredyty na cele mieszkaniowe udzielane od dnia 1 grudnia 2007r. – równowartość             

1,3  stopy redyskontowej weksli w NBP lecz nie mniej niż 6,50% - od 28.01.2009r.  
             4) Kredyty na cele mieszkaniowe udzielane od 1 października 2009r. – 5,25% - 6,75%  
             5) Kredyty na cele mieszkaniowe dla osób nie posiadających rachunku bankowego w BS  

w    Parczewie – 6,50% - 7.00% -  (od 01.06.2011r.) 

 
Przekroczenie stanu środków dostępnych na rachunku – 2 krotność sumy stopy 
referencyjnej NBP i 5,5 punktów procentowych 
 
WIBID (Warsaw Interbank Bid Rate) – stopa procentowa jaką płacą banki za środki przyjęte w 
depozyt od innych banków; 
WIBOR (Warsaw Interbank Offered Rate) – stopa procentowa po jakiej banki udzielają pożyczek dla 
innych banków; 

 
Terminy użyte w Tabeli oznaczają: 
WIBID 1M – średnia stopa WIBID 1M z miesiąca poprzedzającego kwartał kalendarzowy w którym 
obowiązuje; 
WIBOR 3M – średnia stopa WIBOR 3M z miesiąca kalendarzowego poprzedzającego kwartał 
kalendarzowy w którym obowiązuje 

 
2 Bank podwyższy marżę kredytu o 3 pp. począwszy od pierwszego dnia następnego miesiąca w przypadku 
nieudokumentowania wykorzystania kredytu zgodnie z celem na jaki został udzielony w terminie 3 miesięcy od daty zawarcia 
umowy.                                                                          
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Stopy procentowe NBP: 
referencyjna –  5,75% 
lombardowa –  6,25% 
depozytowa –   5,25% 
redyskonto weksli – 5,80% 

Aktualne stawki: 
WIBID 1M  –   5,63 % 
WIBOR 3M –  5,85 % 3                       

                                                                                           Zarząd Banku Spółdzielczego 

                                                                                                  w Parczewie 

 
3 Bank wprowadził Promocję w zakresie stosowanej wysokości stawki WIBOR 3M w okresie Promocji dla Kredytobiorców, 

którzy zawarli lub w okresie Promocji zawrą z Bankiem umowę kredytową o kredyt mieszkaniowy „Mój Dom” lub kredyt 
hipoteczny „Uniwersalny kredyt hipoteczny” stosowana przez Bank stawka WIBOR 3M w okresie Promocji wynosi nie więcej 
niż 4,50%; 
Szczegółowe zasady Promocji określa Regulamin promocji w zakresie obniżenia stopy referencyjnej dla kredytów hipotecznych 
udzielanych osobom fizycznym, dostępny w Placówkach Banku.  

 


